recipēt uel recepta mutarēt seu aliena
rēt ut de penis cupiētes. A. Et ibi p^z
q̄ idē est etiā si oīa loca seu domos vi-
mitteret se ad alia trāfferēdo. Et b̄ ni
si p̄dicta fiā te sedis aplice lnīa spāli
plene & exp̄esse faciēte te phibitione
b̄mōi mentionē. Pet b̄ tñ nō phibet
illis q̄ vitā hēmitica ul̄ solitariā a duxē
rit eligendā te lnīa maior̄ suor̄. quin
cellas. māsiones. seu hītacula ī hēmitis
possint acq̄rē ac mutare. ex d̄exces. plā.
cū ex eo. li. 6. & nō ī directoria li. 3.
ti. 2. §. 26. Et ī dicto. c. cū ex eo. exp̄
mir vita hēmitica seu solitaria ubi nō
sit hoīu hītatio te p̄pīquo. B. xii de
religiosis q̄ dicunt alīq̄ v̄ba ut retrahāt
audiētes a solutiōe decimaz. ut ī dicto
c. cupiētes. A. illos etiā siue dicta
v̄ba dicāt ī pdicatiōe uel alibi. ut ibi.
B. iiii de religiosis q̄ dicitur sibi nō
faciūt osciam de decimis soluedis qui
sunt sus̄p̄si ab officio pdicatiōis donec
si cōmode p̄t faciat eis osciam. Et si
iterū p̄dicat excoīcati sūt. ut in dicto
c. cupiētes. A. i. §. 7 q̄a. ubi p^z q̄ hoc
locū h̄z q̄n dicti religiosi scient omise-
rint facē osciam. & si fuerit req̄siti. t̄ nō
al. ut ex ipo tex. colligit. ubi d̄r q̄ reli-
giosi teneant certis t̄pib⁹ iformate po-
pulū de solutiōe deciaz si ab ecclia⁹ re-
ctozib⁹ uel vicariis aut loca tenentib⁹
eoīdē fuerit req̄siti. Et īmediate sub
eodē cōtextu seq̄ q̄ ad offesiōes. Nec
nō bis q̄z offesiōes. Doc etiā nō
ī directoria li. 3. ti. 2. §. 266. 7 ti. 6.
§. 30. B. iiii de religiosis q̄buscūq; qui
nō seruat inēdīctū q̄d seruat matrix
ecclia. Et istū casū plenū vide. i. inēdi-
ctum p. §. xi. q̄ icipit. Qn̄ sīa z. i. 49
de fratrib⁹ mōzib⁹ qui tēpore inēdī
recipient ad oīa frēs uel sorores d̄ter-
tio ordine q̄ d̄tinētes vocāt. ex de sen.

exo. cū ex eo. A. Etiā si sup b̄bi uel
isti frēs mōres uel tertij ordinis p̄ule
gīs q̄buscūq; muniti fuertint. Nec ab
ista excommunicatiōe possūt absolui ab
alio q̄ a papa. uel satiſfaciōe p̄missa a
loco q̄ epis q̄ auctoritate aplīca in hac
pte ipo iure fūgūt. ut ibi. B. Ali⁹ ca-
sus b̄ndī pape. xi. i. exuagāt q̄ icipit.
Quia ut nulli. br. i. papa. §. si. de ope-
nētib⁹ lītis electi ī papa. A. Tē i⁹ est
īle. vna d̄sequel. pos. & fruc. ubi dicit
Ad cōscēdas litigantū malitias diffi-
nimus ut vna d̄ possessorē diffinitiu-
mīa sup b̄nificio apud sede dūntaxat
aplīcam ī peritor̄ o uel possessorio pro-
mulgata b̄nificiū ipm etiā si dignitas
uel psonatus existat & curā hētātā
a possessorē b̄mōi dū tñ triēno paci-
ce anteā possessū ab eo nō fuerit. ploc
ordinatiū apud aliquā psonā idoneā
seq̄stret q̄ plēna d̄ ipo & debitā cutam
gerēs. id q̄d fructib⁹ illū debitis eius-
dē supportādis onerib⁹ supeē d̄tigent
illi restituat q̄ finalē ī cā vīctoriā obti-
nebit. Sigs aut̄ seq̄strationē b̄mōi ī
pedire uel fruct⁹ seq̄stratos quo q̄ mō
p̄sp̄serit occupare. excoīcatiōis sīa;
īcurrat ipo factō. a q̄ nisi p̄s ī pedime-
to amoto & occupatis p̄eū fructib⁹ re-
stitutis nullaten⁹ absoluit. ſē qdam
ali⁹ casīs excoīcatiōis vī i. c. religionū
d̄ teli. do. li. 6. §. q̄sdā ordīes medīca-
tiū repbatos q̄n̄ vidēt hodie repūtā
d̄ illo dicē ī curto. Ali⁹ sūt ī q̄būdā et
uagātib⁹. §. q̄b⁹. i. vī clauī p. §. si. B.
Ubi d̄r sub pena excoīcatiōis nō h̄z
vī late sīne ī cōminatiōe. ut. C. cōmi-
natiōes ep̄las. A. Ubi d̄r. Cōminatiō-
nes ep̄stolas pragmata subscriptiōes
auctoritatē tei iudicate nō h̄re. B. Et
nō ex de sagittariis. artē. A. s. in glo.
B. Et hūc casū etiā h̄s. i. sagittarius